

**Årsredovisning**  
för  
**Lustiga Landet AB**  
559138-1107

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carina Stavenek, Styrelseledamot  
2025-11-27

Styrelsen för Lustiga Landet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver äventyrs- och leklandsverksamhet samt därtill hörande café och butiksdela för egen och närproducerade produkter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Purpur AB, org.nr 559177-6348.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det gångna året är det första med det nya räkenskapsåret (1 juli–30 juni). Skillnaden mot föregående år beror på att 2023/24 var ett förkortat räkenskapsår. Bolagets huvudsakliga intäkter genereras under maj–september, vilket gör att den nya perioden bättre speglar verksamhetens säsongsvariationer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (9 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 325	262	1 229	1 260
Resultat efter finansiella poster	101	-469	10	142
Soliditet (%)	73,9	48,6	65,8	62,7

Omsättningen har återgått till normal nivå efter föregående års förkortade räkenskapsperiod. Soliditeten har stärkts och resultatet förbättrats jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets början	50 000	618 240	-468 883	<b>199 357</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-468 883	468 883	<b>0</b>
Årets resultat			300 597	<b>300 597</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 357</b>	<b>300 597</b>	<b>499 954</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 358
årets vinst	300 597
	<b>449 955</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	449 955
	<b>449 955</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-06-30 (9 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 324 920	262 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 324 920</b>	<b>262 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-184 091	-62 128
Övriga externa kostnader		-268 788	-205 040
Personalkostnader	2	-771 735	-469 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 750	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 231 364</b>	<b>-736 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 556</b>	<b>-474 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 082	5 966
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 041</b>	<b>5 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 597</b>	<b>-468 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 597</b>	<b>-468 883</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>300 597</b>	<b>-468 883</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 250

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**38 250**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**38 250**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 066

53 049

Fordringar hos koncernföretag

200 000

0

Övriga fordringar

147 099

69 324

**Summa kortfristiga fordringar**

**382 165**

**122 373**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

255 921

287 439

**Summa kassa och bank**

**255 921**

**287 439**

**Summa omsättningstillgångar**

**638 086**

**409 812**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**676 336**

**409 812**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 358

618 240

Årets resultat

300 597

-468 883

**Summa fritt eget kapital**

**449 954**

**149 358**

**Summa eget kapital**

**499 954**

**199 358**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 264

67 765

Skatteskulder

17 539

10 390

Övriga skulder

109 579

93 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

39 000

**Summa kortfristiga skulder**

**176 382**

**210 455**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**676 336**

**409 812**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-10-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	45 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 750	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 750</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 250</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Carina Stavenek*  
Carina Stavenek

2025-11-24